[bookmark: _GoBack]
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1
к Соглашению о взаимодействии между Государственным бюджетным учреждением Тульской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» и Управлением Федеральной налоговой службы по Тульской области от 11.01.2021 № 03-41/1

г. Тула                                                                                                  «25» февраля 2021 г.

Государственное бюджетное учреждение Тульской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – МФЦ) в лице директора Солтановой Екатерины Александровны, действующей на основании Устава государственного бюджетного учреждения Тульской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденного приказом Министерства по информатизации, связи и вопросам открытого управления Тульской области от 16 января 2019 г. № 5-осн, с одной стороны, и Управление Федеральной налоговой службы по Тульской области (далее - Управление) в лице руководителя Суханова Вадима Артемьевича, действующего на основании Положения об Управлении Федеральной налоговой службы по Тульской области, утвержденного ФНС России 21.12.2020, именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к Соглашению о взаимодействии между МФЦ и Управлением от 11.01.2021 №03-41/1 (далее – Соглашение) о нижеследующем.
1. В Приложениях № 4, 17, 18, 19, 20, 22, 23 к Соглашению заменить слова «в течение 30 дней», «но не более 30 дней» на «в течение 30 рабочих дней», «но не более 30 рабочих дней» соответственно.
2. Дополнить п.п. 7.4.1. Соглашения словами: «Документы (сведения) на бумажном носителе передаются в МФЦ, направившее запрос заявителя о предоставлении государственной или иной услуги, по акту приема-передачи согласно Приложению №29 к Соглашению (Приложению №1 к настоящему дополнительному соглашению).
3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания и действует в течение срока действия Соглашения.
4. Все остальные условия Соглашения, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются неизменными.
5. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.
6. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

	Управление Федеральной налоговой службой по Тульской области

Юридический адрес: 300041 г. Тула,
 ул. Тургеневская, д. 66

ИНН 7107086130
ОГРН 1047101138105

Руководитель Управления Федеральной налоговой службы по Тульской области
Государственный советник
Российской Федерации
3 класса
___________________В.А. Суханов
	Государственное бюджетное учреждение Тульской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

Юридический адрес: 300012, г. Тула,
пр-т. Ленина, д. 97

ИНН 7107542094
ОГРН 1137154010102

Директор государственного бюджетного учреждения Тульской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

___________________Е.А. Солтанова

Приложение № 1
к Дополнительному соглашению от  «25» февраля 2021 года. №1

Приложение № 29
к Соглашению от  «11» января 2021г.
№ 03-41/1

Акт приема-передачи (опись) №___
документов на выдачу в МФЦ
«___»______________20___ г.

Реестр документов
	№ п/п
	ФИО заявителя
	ИНН заявителя
	Наименование МФЦ
	Перечень документов для выдачи

	1

	2

	3

Данный реестр составлен в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из сторон

	От УФНС по Тульской области
______________________________               ______________________________
                         (должность)
      _________          ____________
           (подпись)                                 (ФИО)

	От МФЦ
______________________________               ______________________________
                     (должность)
___________         _______________
           (подпись)                                 (ФИО)